
お取引先様各位 

会社組織変更のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では厳しい経済環境に対応しながら効率的な営業体制・

物流体制を構築し、お取引先様のお役に立てますよう組織変更を行います。 

つきましては従来の８支店９営業所体制を改め、４月 1 日より同封いたしま

した組織図のとおり、１５支店２営業所体制によりまして、社員一同一致協力

してお取引先様に対するサービスを強化してまいる所存でございます。 

何卒皆様方におかれましては、今後とも従来にもまして倍旧のご指導ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、いずれの支店・営業所も住所並びに電話番号に変更はございません。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成２７年２月 

佐 藤 株 式 会 社 

代表取締役社長 佐  藤   淳

会社組織変更の内容 

１．茨城営業所、群馬営業所、白河営業所、いわき営業所、会津若松営業所、

福島営業所、八戸営業所をそれぞれ「茨城支店」、「群馬支店」、「白河支店」、

「いわき支店」、「会津若松支店」、「福島支店」、「八戸支店」と名称を変更

致します。 

２．住所、電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません。 

以  上 



大
館
営
業
所

営業統轄本部

品質管理室

北
関
東
支
店

群
馬
支
店

新
潟
支
店

白
河
支
店

仙
台
事
務
所

会
津
若
松
支
店 一

関
営
業
所

盛
岡
支
店

八
戸
支
店

福
島
支
店

平成27年4月1日

会   社   組   織   図

社     長

業務部 本店営業部

茨
城
支
店

郡
山
支
店

Ｉ
Ｙ
青
森
加
食
セ
ン
タ
ー

監査役会取締役会

物流情報システム部

営業支援室

総務部経理部

Ｓ
Ｅ
Ｊ
山
形
セ
ン
タ
ー

い
わ
き
支
店

青
森
支
店

秋
田
支
店

山
形
支
店

仙
台
支
店

佐藤株式会社


